安捷伦全可拆卸炬
安捷伦全可拆卸炬的拆解图，图中
展示了氧化铝（惰性）中心管。
这种简单设计使分析人员能够轻松
拆卸中心管进行清洁，及/或切换中
心管用于其他应用。中心管拆卸/更
换非常简单，无需从仪器上拆下炬
管即可完成。

ICP-OES 消耗品、标准溶液和工具，
请查看宣传单页：
订购信息
炬管工具包 推荐用途 部件号
易安装全可拆卸式 DV 炬管，带 1.4 mm 内径锥形石英中心管：包括可更换
的延长（高纯度石英）外管组，用于有机应用，带有用于径向观测的狭缝
半挥发性有机溶剂，如煤油、Jet A1、A-solv 溶剂 G8020-68002
易安装全可拆卸式 RV 炬管，带 1.4 mm 内径锥形石英中心管：包括可更换
的短（高纯度石英）外管组，用于有机应用（不带狭缝），专用于径向观测
半挥发性有机溶剂，如煤油、Jet A1、A-solv 溶剂 G8020-68007
易安装全可拆卸式 RV 炬管，带 0.8 mm 内径锥形石英中心管：包括可更换
的短（高纯度石英）外管组，用于有机应用（不带狭缝），专用于径向观测
挥发性有机溶剂，如汽油 G8020-68001
易安装全可拆卸式 DV 炬管，带 2.4 mm 内径锥形石英中心管：包括带狭缝
的可更换延长（标准）外管组，用于径向观测，带备用外管组
高 TDS 样品 G8020-68004
易安装全可拆卸式 DV 惰性炬管，带 2.4 mm 内径氧化铝（惰性）中心管：
包括带狭缝的可更换延长（标准）外管组，用于径向观测，带备用外管组
氢氟酸 (HF) 和其他腐蚀性酸消解的高 TDS 样品 G8020-68022
易安装全可拆卸式 DV 惰性炬管，带 1.8 mm 内径氧化铝（惰性）中心管：
包括带狭缝的可更换延长（标准）外管组，用于径向观测，带备用外管组
氢氟酸 (HF) 和其他腐蚀性酸消解的样品 G8020-68003
易安装全可拆卸式 DV 炬管，带 1.8 mm 内径锥形石英中心管：包括带狭缝
的可更换延长（标准）外管组，用于径向观测，带备用外管组
多数样品类型，包括水性/酸性消解物 G8020-68005
易安装全可拆卸式 DV 炬管，带 1.4 mm 内径氧化铝（惰性）中心管。包括
可更换的延长（高纯度石英）外管组，用于有机应用，带有用于径向观测的
狭缝
锂离子电池材料，例如氟化锂、六氟磷酸锂电解液；
半挥发性有机溶剂，例如煤油、Jet A1、A-solv 溶剂；
以及氢氟酸 (HF) 消解物
G8020-68020
3
如需了解有关全可拆卸炬的更多信息，请访问：
DE44326.9413078704
本文中的信息、说明和指标如有变更，恕不另行通知。
© 安捷伦科技（中国）有限公司，2024
2024 年 9 月 18 日，中国出版
5994-1572ZHCN
描述 部件号
石英中心管
可更换 0.8 mm 内径锥形石英中心管 G8020-60805
可更换 1.4 mm 内径锥形石英中心管 G8020-60806
可更换 1.8 mm 内径锥形石英中心管 G8020-60807
可更换 2.4 mm 内径锥形石英中心管 G8020-60808
氧化铝中心管
可更换 0.8 mm 内径氧化铝（惰性）中心管 G8020-47002
可更换 1.4 mm 内径氧化铝（惰性）中心管 G8020-47003
可更换 1.8 mm 内径氧化铝（惰性）中心管 G8020-47005
可更换 2.4 mm 内径氧化铝（惰性）中心管  G8020-47004
外管组 ― 包括带顶部密封垫的中间管（集成为一体）
外管组 ― DV 配置，适用于水性/酸性消解物 G8010-60263
外管组 ― RV 配置，适用于水性/酸性消解物 G8010-60264
有机物外管组 ― DV 配置，适用于有机溶剂 G8014-60022
有机物外管组 ― RV 配置，适用于有机溶剂 G8016-60000
其他部件
用于 5000 系列全可拆卸式和半可拆卸式炬管的顶部密封垫，3/包 G8014-60023
用于 5000 系列 ICP-OES 全可拆卸炬的中心管锁紧螺母 G8020-60810
查找当地的安捷伦客户中心：
免费专线：
800-820-3278，400-820-3278（手机用户）